
                                   Dyrektorzy jednostek organizacyjnych UM/ Naczelnicy Wydziałów UM
                                                                                                                     /zgodnie z rozdzielnikiem

Szanowni Państwo,

W związku z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami, każdy podmiot zobowiązany jest do wyboru oraz opublikowania
na swojej stronie internetowej publikacji w zakresie standardów dostępności.
Dla wszystkich gostynińskich jednostek miejskich, została wybrana publikacja "Włącznik
 – projektowanie bez barier", która przyjęta została przez Burmistrza Miasta Gostynina do
wdrożenia Zarządzeniem Nr 79/2021.
W związku z powyższym bardzo proszę o opublikowanie na Państwa stronach, linku do
niniejszej  publikacji  wraz z  podaniem źródła  tj.  przekazaniem informacji,  że  publikacja
przygotowana  została  przez  Integracja.org,  a  także  proszę  o  wdrażanie  wytycznych
podanych w opracowaniu na każdym etapie przygotowania, realizacji inwestycji czy usług.
Poniżej  podaję  link  do  ww.  Publikacji,  a  w  załączeniu  przesyłam  skan  Zarządzenia
Burmistrza Miasta Gostynina.
Link: https://www.integracja.org/wlacznik/
Bardzo proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego maila.

Łączę pozdrowienia
Anna Kwiatkowska.
 

Otrzymują:
 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Gostyninie;
 
Miejska Biblioteka Publiczna im. Jakuba z Gostynina w Gostyninie;
 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gostyninie,
 
Miejskie Centrum Kultury w Gostyninie;
 
Miejski Zespół Ekonomiczny Szkół i Przedszkoli w Gostyninie;
 
Przedszkole nr 2 z Oddziałem Integracyjnym w Gostyninie;
 
Przedszkole nr 5 w Gostyninie;
 
Przedszkole nr 4 w Gostyninie;
 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Armii Krajowej w Gostyninie;
 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Księcia Mazowieckiego Siemowita IV w Gostyninie;
 

https://www.integracja.org/wlacznik/


Szkoła Podstawowa nr 3 im. Obrońców Wersterplatte w Gostyninie;
 
Miejska Szkoła Muzyczna I stopnia w Gostyninie;
 
Klub Dziecięcy ,,Uśmiech Malucha”;
 
Naczelnik Wydziału Promocji Miasta i Ochrony Zdrowia;
 
Sekretarz Miasta.
 
 
 
 


